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CP - 1Â° MEMORIAL ''EZIO SGRO''' (1203022A)
REGGIO CALABRIA - 04-05-2012 - 06-05-2012

Torneo CP - 1Â° MEMORIAL ''EZIO SGRO''' 1203022A

Luogo REGGIO CALABRIA  [Reggio Calabria - Calabria]
Periodo 04-05-2012 - 06-05-2012

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri RAMETTA MARCELLO - 

Partecipanti 38

Sito Internet http://www.circoloscacchieziosgro.jimdo.com
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1Scerbo Antonio           

2
Carbone Stefano          

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 1N Quattrone Andrea         4.5 ITA 14.0014.0010.0012.001795 1837 2083 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1992

2 3 M Scerbo Antonio           4.0 ITA 14.5016.5010.0012.252042 1704 1817 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 1955

3 4 1N Carbone Stefano          4.0 ITA 14.5016.0010.5012.001980 1877 2063 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1991

4 5 1N Familari Giuseppe        4.0 ITA 14.0016.5010.0012.751958 1824 2012 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1990

5 2 CM Falcomata' Gesualdo 3.5 ITA 13.5015.509.00 9.00 2065 1761 1722 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1966

6 7 1N Luvera' Filippo          3.5 ITA 13.5015.5010.0010.251920 1687 1719 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1949

7 6 CM Forlano Luigi            3.5 ITA 12.5014.508.50 9.00 1956 1742 1747 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1963

8 11 1N Carbone Edoardo          3.5 ITA 12.0013.008.00 7.25 1837 1715 1779 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1998

9 19 3N Vallone Rosario          3.5 ITA 11.5013.508.00 8.75 1557 1646 1749 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1963

10 16 2N Ziparo Francesco         3.5 ITA 11.0012.006.50 6.25 1626 1672 1653 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1994

11 1 CM Cordi' Domenico          3.0 ITA 14.0016.009.50 7.50 2075 1723 1676 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1951

12 14 2N Zampaglione Davide       3.0 ITA 12.0013.008.50 6.50 1668 1713 1690 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1997

13 21 3N Barbera Giuseppe         3.0 ITA 11.5013.507.50 6.50 1543 1644 1713 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1953

14 15 2N Mercuri Delia            3.0 ITA 11.5013.507.50 6.00 1655 1652 1568 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1961

15 10 1N Valotta Massimiliano     3.0 ITA 10.5010.507.50 4.50 1842 1670 1419 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1970

16 17 2N Ferro Ferruccio          3.0 ITA 10.5012.006.50 6.00 1708 1568 1358 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1957

17 9 1N Luca' Alessandro         2.5 ITA 12.5013.509.00 4.75 1847 1619 1637 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1963

18 8 1N Tricomi Massimo          2.5 ITA 12.5013.509.00 5.50 1850 1607 1328 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1977

19 13 2N Vazzana Antonio          2.5 ITA 10.5010.507.00 3.50 1712 1737 1694 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1965

20 38 3N Fariselli Umberto        2.5 ITA 10.5012.507.00 5.00 1287 1520 1473 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1934

21 22 3N Pallonetto Cristofaro    2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.25 1494 1695 1638 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1969

22 31 3N Romeo Silvestro          2.0 ITA 12.0013.508.50 3.50 1509 1590 1477 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1954

23 25 NC Sgro' Valerio            2.0 ITA 10.5010.506.50 4.00 1467 1618 1565 4 1 2 1 3 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1987

24 26 NC Familari Simone          2.0 ITA 11.5012.508.00 3.00 1455 1698 1580 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

25 37 NC Ambalagi Salvatore       2.0 ITA 10.0012.007.00 4.00 1374 1592 1427 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1973

26 23 NC Manti Elisa              2.0 ITA 10.5010.506.50 1.50 1494 1605 1554 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

27 34 NC Vattimo Francesco        2.0 ITA 9.00 10.506.00 3.50 1422 1487 1363 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1971

28 20 2N Paragliola Gennaro       2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.50 1554 1536 1241 4 1 1 2 1 0 0 1 3 1 1 1 0 0 1943

29 18 3N Attina' Rodolfo          2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.00 1575 1451 1230 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1941

30 27 NC De Salve Enrico          2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.00 1431 1490 1437 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1998

31 30 NC Quattrone Francesco      2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.00 1443 1511 1442 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1946

32 24 NC Romeo Giovanni M.        1.5 ITA 10.0011.006.00 2.00 1473 1575 1403 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2004

33 36 NC Pegna Giuseppe           1.5 ITA 9.00 10.006.00 2.50 1386 1493 1303 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1972

34 35 NC Zampaglione Daniel       1.0 ITA 10.0011.006.50 1.00 1317 1547 1323 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1997

35 33 NC Todaro Giada             1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.00 1362 1494 1255 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2002

36 29 NC Morabito Noemi           1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 1356 1519 1279 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2001

37 28 NC Mangiola Stefano         1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.00 1413 1496 1250 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2001

38 32 NC Ronchi Beatrice          0.0 ITA 9.50 10.505.00 0.00 1380 1497 748 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2001
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CP - 1Â° MEMORIAL ''EZIO SGRO''' (1203022A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

37 NC Ambalagi Salvatore       ITA CAL RC 1374 1592 1427 1973 M 140627

18 3N Attina' Rodolfo          ITA CAL RC 1575 1451 1230 1941 M 868604 126415

21 3N Barbera Giuseppe         ITA CAL RC 1543 1644 1713 1953 M 107714

11 1N Carbone Edoardo          ITA CAL RC 1837 1715 1779 1998 M 878049 134531

4 1N Carbone Stefano          ITA CAL RC 1980 1877 2063 1991 M 864870 127127

1 CM Cordi' Domenico          ITA CAL RC 2075 1723 1676 1951 M 818186 109735

27 NC De Salve Enrico          ITA CAL RC 1431 1490 1437 1998 M 150615

2 CM Falcomata' Gesualdo ITA CAL RC 2065 1761 1722 1966 M 825433 100910

5 1N Familari Giuseppe        ITA CAL RC 1958 1824 2012 1990 M 835528 119701

26 NC Familari Simone          ITA CAL RC 1455 1698 1580 2002 M 134148

38 3N Fariselli Umberto        ITA CAL RC 1287 1520 1473 1934 M 107715

17 2N Ferro Ferruccio          ITA CAL VV 1708 1568 1358 1957 M 886750 117152

6 CM Forlano Luigi            ITA CAL CS 1956 1742 1747 1963 M 815675 100907

9 1N Luca' Alessandro         ITA CAL RC 1847 1619 1637 1963 M 107721

7 1N Luvera' Filippo          ITA CAL RC 1920 1687 1719 1949 M 846767 109736

28 NC Mangiola Stefano         ITA CAL RC 1413 1496 1250 2001 M 150622

23 NC Manti Elisa              ITA CAL RC 1494 1605 1554 2001 F 136989

15 2N Mercuri Delia            ITA CAL RC 1655 1652 1568 1961 F 842508 106465

29 NC Morabito Noemi           ITA CAL RC 1356 1519 1279 2001 F 136994

22 3N Pallonetto Cristofaro    ITA CAL RC 1494 1695 1638 1969 M 132845

20 2N Paragliola Gennaro       ITA CAL CZ 1554 1536 1241 1943 M 804207 102656

36 NC Pegna Giuseppe           ITA CAL RC 1386 1493 1303 1972 M 154241

12 1N Quattrone Andrea         ITA CAL RC 1795 1837 2083 1992 M 879657 137615

30 NC Quattrone Francesco      ITA CAL RC 1443 1511 1442 1946 M

24 NC Romeo Giovanni M.        ITA CAL RC 1473 1575 1403 2004 M 144937

31 3N Romeo Silvestro          ITA CAL RC 1509 1590 1477 1954 M 154242

32 NC Ronchi Beatrice          ITA CAL RC 1380 1497 748 2001 F 150710

3 M Scerbo Antonio           ITA CAL CZ 2042 1704 1817 1955 M 805688 103168

25 NC Sgro' Valerio            ITA CAL RC 1467 1618 1565 1987 M 137090

33 NC Todaro Giada             ITA CAL RC 1362 1494 1255 2002 F 144935

8 1N Tricomi Massimo          ITA CAL RC 1850 1607 1328 1977 M 820784 109442

19 3N Vallone Rosario          ITA CAL RC 1557 1646 1749 1963 M 127282

10 1N Valotta Massimiliano     ITA CAL RC 1842 1670 1419 1970 M 819425 106466

34 NC Vattimo Francesco        ITA CAL RC 1422 1487 1363 1971 M 150489

13 2N Vazzana Antonio          ITA CAL RC 1712 1737 1694 1965 M 868710 137609

35 NC Zampaglione Daniel       ITA CAL RC 1317 1547 1323 1997 M 153056

14 2N Zampaglione Davide       ITA CAL RC 1668 1713 1690 1997 M 122021

16 2N Ziparo Francesco         ITA CAL RC 1626 1672 1653 1994 M 144376
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

11 1 CM Cordi' Domenico          3.0 ITA | 21 N 1 | 10 B 1 | 4 N 0 | 12 B 0 | 26 N 1 | -1

5 2 CM Falcomata' Gesualdo 3.5 ITA | 22 B 1 | 9 N 1 | 5 B Â½ | 13 N 1 | 12 B 0 | 1

2 3 M Scerbo Antonio           4.0 ITA | 23 N 1 | 12 B Â½ | 17 N 1 | 4 B Â½ | 21 N 1 | -1

3 4 1N Carbone Stefano          4.0 ITA | 24 B 1 | 11 N 1 | 1 B 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 1

4 5 1N Familari Giuseppe        4.0 ITA | 25 N 1 | 15 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 4 N Â½ | -1

7 6 CM Forlano Luigi            3.5 ITA | 26 B 1 | 14 N Â½ | 7 B 1 | 5 N 0 | 13 B 1 | 1

6 7 1N Luvera' Filippo          3.5 ITA | 27 N 1 | 19 B 1 | 6 N 0 | 15 B 1 | 11 N Â½ | -1

18 8 1N Tricomi Massimo          2.5 ITA | 28 B 1 | 16 N Â½ | 14 B Â½ | 11 N 0 | 22 B Â½ | 1

17 9 1N Luca' Alessandro         2.5 ITA | 29 N 1 | 2 B 0 | 23 N 1 | 19 B Â½ | 16 N 0 | -1

15 10 1N Valotta Massimiliano     3.0 ITA | 30 B 1 | 1 N 0 | 22 B 1 | 14 N 0 | 0 1 | 0

8 11 1N Carbone Edoardo          3.5 ITA | 31 N 1 | 4 B 0 | 35 N 1 | 8 B 1 | 7 B Â½ | 1

1 12 1N Quattrone Andrea         4.5 ITA | 32 B 1 | 3 N Â½ | 16 B 1 | 1 N 1 | 2 N 1 | -1

19 13 2N Vazzana Antonio          2.5 ITA | 0 Â½ | 37 B 1 | 20 N 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 0

12 14 2N Zampaglione Davide       3.0 ITA | 33 N 1 | 6 B Â½ | 8 N Â½ | 10 B 1 | 19 N 0 | -1

14 15 2N Mercuri Delia            3.0 ITA | 34 B 1 | 5 N 0 | 26 B 1 | 7 N 0 | 31 B 1 | 1

10 16 2N Ziparo Francesco         3.5 ITA | 35 N 1 | 8 B Â½ | 12 N 0 | 20 B 1 | 9 B 1 | 1

16 17 2N Ferro Ferruccio          3.0 ITA | 36 B Â½ | 18 N 1 | 3 B 0 | 25 N Â½ | 37 B 1 | 1

29 18 3N Attina' Rodolfo          2.0 ITA | 37 N 0 | 17 B 0 | 24 B Â½ | 28 N 1 | 38 B Â½ | 1

9 19 3N Vallone Rosario          3.5 ITA | 38 B 1 | 7 N 0 | 31 B 1 | 9 N Â½ | 14 B 1 | 1

28 20 2N Paragliola Gennaro       2.0 ITA | 0 Â½ | 36 N 1 | 13 B 0 | 16 N 0 | 34 N Â½ | -2

13 21 3N Barbera Giuseppe         3.0 ITA | 1 B 0 | 30 N 1 | 38 B 1 | 37 N 1 | 3 B 0 | 1

21 22 3N Pallonetto Cristofaro    2.5 ITA | 2 N 0 | 29 B 1 | 10 N 0 | 33 B 1 | 8 N Â½ | -1

26 23 NC Manti Elisa              2.0 ITA | 3 B 0 | 32 N 1 | 9 B 0 | 38 N 0 | 24 B 1 | 1

32 24 NC Romeo Giovanni M.        1.5 ITA | 4 N 0 | 31 B 0 | 18 N Â½ | 35 B 1 | 23 N 0 | -1

23 25 NC Sgro' Valerio            2.0 ITA | 5 B 0 | 34 N Â½ | 36 B 1 | 17 B Â½ | 0 0 | 2

24 26 NC Familari Simone          2.0 ITA | 6 N 0 | 33 B 1 | 15 N 0 | 30 N 1 | 1 B 0 | -1

30 27 NC De Salve Enrico          2.0 ITA | 7 B 0 | 38 N 0 | 32 B 1 | 31 N 0 | 29 N 1 | -1

37 28 NC Mangiola Stefano         1.0 ITA | 8 N 0 | 35 B 0 | 33 N 0 | 18 B 0 | 32 B 1 | 1

36 29 NC Morabito Noemi           1.0 ITA | 9 B 0 | 22 N 0 | 30 B 0 | 32 N 1 | 27 B 0 | 1

31 30 NC Quattrone Francesco      2.0 ITA | 10 N 0 | 21 B 0 | 29 N 1 | 26 B 0 | 33 N 1 | -1

22 31 3N Romeo Silvestro          2.0 ITA | 11 B 0 | 24 N 1 | 19 N 0 | 27 B 1 | 15 N 0 | -1

38 32 NC Ronchi Beatrice          0.0 ITA | 12 N 0 | 23 B 0 | 27 N 0 | 29 B 0 | 28 N 0 | -1

35 33 NC Todaro Giada             1.0 ITA | 14 B 0 | 26 N 0 | 28 B 1 | 22 N 0 | 30 B 0 | 1

27 34 NC Vattimo Francesco        2.0 ITA | 15 N 0 | 25 B Â½ | 37 N 0 | 36 N 1 | 20 B Â½ | -1

34 35 NC Zampaglione Daniel       1.0 ITA | 16 B 0 | 28 N 1 | 11 B 0 | 24 N 0 | 36 B 0 | 1

33 36 NC Pegna Giuseppe           1.5 ITA | 17 N Â½ | 20 B 0 | 25 N 0 | 34 B 0 | 35 N 1 | -1

25 37 NC Ambalagi Salvatore       2.0 ITA | 18 B 1 | 13 N 0 | 34 B 1 | 21 B 0 | 17 N 0 | 1

20 38 3N Fariselli Umberto        2.5 ITA | 19 N 0 | 27 B 1 | 21 N 0 | 23 B 1 | 18 N Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 3N Attina' Rodolfo          ITA 1575 1 0.00 0.32 -0.32 1451.001230 1941 M 868604 126415

11 1N Carbone Edoardo          ITA 1837 3 1.50 1.18 0.32 1715.201779 1998 M 878049 134531

4 1N Carbone Stefano          ITA 1980 4 3.00 2.00 1 1877.002063 1991 M 864870 127127

1 CM Cordi' Domenico          ITA 2075 3 1.00 2.26 -1.26 1723.001676 1951 M 818186 109735

2 CM Falcomata' Gesualdo ITA 2065 3 1.50 2.37 -0.87 1761.201722 1966 M 825433 100910

5 1N Familari Giuseppe        ITA 1958 4 3.00 2.18 0.82 1824.602012 1990 M 835528 119701

17 2N Ferro Ferruccio          ITA 1708 2 1.00 0.80 0.2 1568.801358 1957 M 886750 117152

6 CM Forlano Luigi            ITA 1956 3 2.00 1.85 0.15 1742.601747 1963 M 815675 100907

7 1N Luvera' Filippo          ITA 1920 3 1.50 1.88 -0.38 1687.201719 1949 M 846767 109736

15 2N Mercuri Delia            ITA 1655 2 0.00 0.32 -0.32 1652.801568 1961 F 842508 106465

20 2N Paragliola Gennaro       ITA 1554 1 0.00 0.29 -0.29 1536.501241 1943 M 804207 102656

12 1N Quattrone Andrea         ITA 1795 3 2.50 0.52 1.98 1837.602083 1992 M 879657 137615

3 M Scerbo Antonio           ITA 2042 3 2.00 2.28 -0.28 1704.001817 1955 M 805688 103168

8 1N Tricomi Massimo          ITA 1850 1 0.00 0.52 -0.52 1607.601328 1977 M 820784 109442

10 1N Valotta Massimiliano     ITA 1842 1 0.00 0.21 -0.21 1670.001419 1970 M 819425 106466

13 2N Vazzana Antonio          ITA 1712 3 1.00 1.02 -0.02 1737.251694 1965 M 868710 137609
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REGGIO CALABRIA - 04-05-2012 - 06-05-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

37 NC Ambalagi Salvatore       ITA 1374 2 1.00 1.20 0.8 21 1592.001427 1973 M 140627

21 3N Barbera Giuseppe         ITA 1543 3 3.00 2.30 0.7 21 1644.201713 1953 M 107714

27 NC De Salve Enrico          ITA 1431 4 2.00 2.30 -0.3 -9 1490.401437 1998 M 150615

26 NC Familari Simone          ITA 1455 2 2.00 1.60 0.4 18 1698.201580 2002 M 134148

38 3N Fariselli Umberto        ITA 1287 4 2.00 1.10 1.4 45 1520.001473 1934 M 107715

9 1N Luca' Alessandro         ITA 1847 4 2.50 3.70 -1.2 -33 1619.601637 1963 M 107721

28 NC Mangiola Stefano         ITA 1413 3 1.00 2.10 -1.1 -27 1496.801250 2001 M 150622

23 NC Manti Elisa              ITA 1494 4 2.00 2.20 -0.2 -3 1605.801554 2001 F 136989

29 NC Morabito Noemi           ITA 1356 5 1.00 1.60 -0.6 -30 1519.001279 2001 F 136994

22 3N Pallonetto Cristofaro    ITA 1494 2 2.00 1.70 0.8 30 1695.001638 1969 M 132845

36 NC Pegna Giuseppe           ITA 1386 3 1.00 1.90 -0.4 -6 1493.601303 1972 M 154241

30 NC Quattrone Francesco      ITA 1443 4 2.00 2.20 -0.2 3 1511.601442 1946 M

24 NC Romeo Giovanni M.        ITA 1473 3 1.00 2.10 -0.6 -15 1575.001403 2004 M 144937

31 3N Romeo Silvestro          ITA 1509 3 2.00 2.00 0 12 1590.601477 1954 M 154242

32 NC Ronchi Beatrice          ITA 1380 4 0.00 1.80 -1.8 -60 1497.80748 2001 F 150710

25 NC Sgro' Valerio            ITA 1467 2 1.50 1.50 0.5 15 1618.501565 1987 M 137090

33 NC Todaro Giada             ITA 1362 5 1.00 1.70 -0.7 -33 1494.601255 2002 F 144935

19 3N Vallone Rosario          ITA 1557 4 3.50 2.00 1.5 42 1646.201749 1963 M 127282

34 NC Vattimo Francesco        ITA 1422 3 1.50 2.10 -0.1 -6 1487.201363 1971 M 150489

35 NC Zampaglione Daniel       ITA 1317 4 1.00 1.30 -0.3 -27 1547.001323 1997 M 153056

14 2N Zampaglione Davide       ITA 1668 2 1.00 2.20 0.8 27 1713.401690 1997 M 122021

16 2N Ziparo Francesco         ITA 1626 2 2.00 2.20 1.3 42 1672.601653 1994 M 144376
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CP - 1Â° MEMORIAL ''EZIO SGRO''' (1203022A)
REGGIO CALABRIA - 04-05-2012 - 06-05-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 3N Barbera Giuseppe         ITA 1543   |  1 CM Cordi' Domenico          ITA 2075 0 - 1

2 2 CM Falcomata' Gesualdo ITA 2065   |  22 3N Pallonetto Cristofaro    ITA 1494 1 - 0

3 23 NC Manti Elisa              ITA 1494   |  3 M Scerbo Antonio           ITA 2042 0 - 1

4 4 1N Carbone Stefano          ITA 1980   |  24 NC Romeo Giovanni M.        ITA 1473 1 - 0

5 25 NC Sgro' Valerio            ITA 1467   |  5 1N Familari Giuseppe        ITA 1958 0 - 1

6 6 CM Forlano Luigi            ITA 1956   |  26 NC Familari Simone          ITA 1455 1 - 0

7 27 NC De Salve Enrico          ITA 1431   |  7 1N Luvera' Filippo          ITA 1920 0 - 1

8 8 1N Tricomi Massimo          ITA 1850   |  28 NC Mangiola Stefano         ITA 1413 1 - 0

9 29 NC Morabito Noemi           ITA 1356   |  9 1N Luca' Alessandro         ITA 1847 0 - 1

10 10 1N Valotta Massimiliano     ITA 1842   |  30 NC Quattrone Francesco      ITA 1443 1 - 0

11 31 3N Romeo Silvestro          ITA 1509   |  11 1N Carbone Edoardo          ITA 1837 0 - 1

12 12 1N Quattrone Andrea         ITA 1795   |  32 NC Ronchi Beatrice          ITA 1380 1 - 0

13 33 NC Todaro Giada             ITA 1362   |  14 2N Zampaglione Davide       ITA 1668 0 - 1

14 15 2N Mercuri Delia            ITA 1655   |  34 NC Vattimo Francesco        ITA 1422 1 - 0

15 35 NC Zampaglione Daniel       ITA 1317   |  16 2N Ziparo Francesco         ITA 1626 0 - 1

16 17 2N Ferro Ferruccio          ITA 1708   |  36 NC Pegna Giuseppe           ITA 1386 Â½ - Â½

17 37 NC Ambalagi Salvatore       ITA 1374   |  18 3N Attina' Rodolfo          ITA 1575 1 - 0

18 19 3N Vallone Rosario          ITA 1557   |  38 3N Fariselli Umberto        ITA 1287 1 - 0

19 13 2N Vazzana Antonio          ITA 1712   |  Â½ - F

20 20 2N Paragliola Gennaro       ITA 1554   |  Â½ - F
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CP - 1Â° MEMORIAL ''EZIO SGRO''' (1203022A)
REGGIO CALABRIA - 04-05-2012 - 06-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cordi' Domenico          1 ITA 2075   |  10 1N Valotta Massimiliano     1 ITA 1842 1 - 0

2 9 1N Luca' Alessandro         1 ITA 1847   |  2 CM Falcomata' Gesualdo 1 ITA 2065 0 - 1

3 3 M Scerbo Antonio           1 ITA 2042   |  12 1N Quattrone Andrea         1 ITA 1795 Â½ - Â½

4 11 1N Carbone Edoardo          1 ITA 1837   |  4 1N Carbone Stefano          1 ITA 1980 0 - 1

5 5 1N Familari Giuseppe        1 ITA 1958   |  15 2N Mercuri Delia            1 ITA 1655 1 - 0

6 14 2N Zampaglione Davide       1 ITA 1668   |  6 CM Forlano Luigi            1 ITA 1956 Â½ - Â½

7 7 1N Luvera' Filippo          1 ITA 1920   |  19 3N Vallone Rosario          1 ITA 1557 1 - 0

8 16 2N Ziparo Francesco         1 ITA 1626   |  8 1N Tricomi Massimo          1 ITA 1850 Â½ - Â½

9 13 2N Vazzana Antonio          0.5 ITA 1712   |  37 NC Ambalagi Salvatore       1 ITA 1374 1 - 0

10 36 NC Pegna Giuseppe           0.5 ITA 1386   |  20 2N Paragliola Gennaro       0.5 ITA 1554 0 - 1

11 18 3N Attina' Rodolfo          0 ITA 1575   |  17 2N Ferro Ferruccio          0.5 ITA 1708 0 - 1

12 30 NC Quattrone Francesco      0 ITA 1443   |  21 3N Barbera Giuseppe         0 ITA 1543 0 - 1

13 22 3N Pallonetto Cristofaro    0 ITA 1494   |  29 NC Morabito Noemi           0 ITA 1356 1 - 0

14 32 NC Ronchi Beatrice          0 ITA 1380   |  23 NC Manti Elisa              0 ITA 1494 0 - 1

15 24 NC Romeo Giovanni M.        0 ITA 1473   |  31 3N Romeo Silvestro          0 ITA 1509 0 - 1

16 34 NC Vattimo Francesco        0 ITA 1422   |  25 NC Sgro' Valerio            0 ITA 1467 Â½ - Â½

17 26 NC Familari Simone          0 ITA 1455   |  33 NC Todaro Giada             0 ITA 1362 1 - 0

18 38 3N Fariselli Umberto        0 ITA 1287   |  27 NC De Salve Enrico          0 ITA 1431 1 - 0

19 28 NC Mangiola Stefano         0 ITA 1413   |  35 NC Zampaglione Daniel       0 ITA 1317 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-09-2024

CP - 1Â° MEMORIAL ''EZIO SGRO''' (1203022A)
REGGIO CALABRIA - 04-05-2012 - 06-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Carbone Stefano          2 ITA 1980   |  1 CM Cordi' Domenico          2 ITA 2075 1 - 0

2 2 CM Falcomata' Gesualdo 2 ITA 2065   |  5 1N Familari Giuseppe        2 ITA 1958 Â½ - Â½

3 6 CM Forlano Luigi            1.5 ITA 1956   |  7 1N Luvera' Filippo          2 ITA 1920 1 - 0

4 17 2N Ferro Ferruccio          1.5 ITA 1708   |  3 M Scerbo Antonio           1.5 ITA 2042 0 - 1

5 8 1N Tricomi Massimo          1.5 ITA 1850   |  14 2N Zampaglione Davide       1.5 ITA 1668 Â½ - Â½

6 12 1N Quattrone Andrea         1.5 ITA 1795   |  16 2N Ziparo Francesco         1.5 ITA 1626 1 - 0

7 20 2N Paragliola Gennaro       1.5 ITA 1554   |  13 2N Vazzana Antonio          1.5 ITA 1712 0 - 1

8 23 NC Manti Elisa              1 ITA 1494   |  9 1N Luca' Alessandro         1 ITA 1847 0 - 1

9 10 1N Valotta Massimiliano     1 ITA 1842   |  22 3N Pallonetto Cristofaro    1 ITA 1494 1 - 0

10 35 NC Zampaglione Daniel       1 ITA 1317   |  11 1N Carbone Edoardo          1 ITA 1837 0 - 1

11 15 2N Mercuri Delia            1 ITA 1655   |  26 NC Familari Simone          1 ITA 1455 1 - 0

12 19 3N Vallone Rosario          1 ITA 1557   |  31 3N Romeo Silvestro          1 ITA 1509 1 - 0

13 21 3N Barbera Giuseppe         1 ITA 1543   |  38 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1287 1 - 0

14 37 NC Ambalagi Salvatore       1 ITA 1374   |  34 NC Vattimo Francesco        0.5 ITA 1422 1 - 0

15 25 NC Sgro' Valerio            0.5 ITA 1467   |  36 NC Pegna Giuseppe           0.5 ITA 1386 1 - 0

16 18 3N Attina' Rodolfo          0 ITA 1575   |  24 NC Romeo Giovanni M.        0 ITA 1473 Â½ - Â½

17 27 NC De Salve Enrico          0 ITA 1431   |  32 NC Ronchi Beatrice          0 ITA 1380 1 - 0

18 33 NC Todaro Giada             0 ITA 1362   |  28 NC Mangiola Stefano         0 ITA 1413 1 - 0

19 29 NC Morabito Noemi           0 ITA 1356   |  30 NC Quattrone Francesco      0 ITA 1443 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-09-2024

CP - 1Â° MEMORIAL ''EZIO SGRO''' (1203022A)
REGGIO CALABRIA - 04-05-2012 - 06-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Scerbo Antonio           2.5 ITA 2042   |  4 1N Carbone Stefano          3 ITA 1980 Â½ - Â½

2 13 2N Vazzana Antonio          2.5 ITA 1712   |  2 CM Falcomata' Gesualdo 2.5 ITA 2065 0 - 1

3 5 1N Familari Giuseppe        2.5 ITA 1958   |  6 CM Forlano Luigi            2.5 ITA 1956 1 - 0

4 1 CM Cordi' Domenico          2 ITA 2075   |  12 1N Quattrone Andrea         2.5 ITA 1795 0 - 1

5 7 1N Luvera' Filippo          2 ITA 1920   |  15 2N Mercuri Delia            2 ITA 1655 1 - 0

6 11 1N Carbone Edoardo          2 ITA 1837   |  8 1N Tricomi Massimo          2 ITA 1850 1 - 0

7 9 1N Luca' Alessandro         2 ITA 1847   |  19 3N Vallone Rosario          2 ITA 1557 Â½ - Â½

8 14 2N Zampaglione Davide       2 ITA 1668   |  10 1N Valotta Massimiliano     2 ITA 1842 1 - 0

9 37 NC Ambalagi Salvatore       2 ITA 1374   |  21 3N Barbera Giuseppe         2 ITA 1543 0 - 1

10 16 2N Ziparo Francesco         1.5 ITA 1626   |  20 2N Paragliola Gennaro       1.5 ITA 1554 1 - 0

11 25 NC Sgro' Valerio            1.5 ITA 1467   |  17 2N Ferro Ferruccio          1.5 ITA 1708 Â½ - Â½

12 22 3N Pallonetto Cristofaro    1 ITA 1494   |  33 NC Todaro Giada             1 ITA 1362 1 - 0

13 38 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1287   |  23 NC Manti Elisa              1 ITA 1494 1 - 0

14 30 NC Quattrone Francesco      1 ITA 1443   |  26 NC Familari Simone          1 ITA 1455 0 - 1

15 31 3N Romeo Silvestro          1 ITA 1509   |  27 NC De Salve Enrico          1 ITA 1431 1 - 0

16 24 NC Romeo Giovanni M.        0.5 ITA 1473   |  35 NC Zampaglione Daniel       1 ITA 1317 1 - 0

17 36 NC Pegna Giuseppe           0.5 ITA 1386   |  34 NC Vattimo Francesco        0.5 ITA 1422 0 - 1

18 28 NC Mangiola Stefano         0 ITA 1413   |  18 3N Attina' Rodolfo          0.5 ITA 1575 0 - 1

19 32 NC Ronchi Beatrice          0 ITA 1380   |  29 NC Morabito Noemi           0 ITA 1356 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-09-2024

CP - 1Â° MEMORIAL ''EZIO SGRO''' (1203022A)
REGGIO CALABRIA - 04-05-2012 - 06-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Falcomata' Gesualdo 3.5 ITA 2065   |  12 1N Quattrone Andrea         3.5 ITA 1795 0 - 1

2 4 1N Carbone Stefano          3.5 ITA 1980   |  5 1N Familari Giuseppe        3.5 ITA 1958 Â½ - Â½

3 21 3N Barbera Giuseppe         3 ITA 1543   |  3 M Scerbo Antonio           3 ITA 2042 0 - 1

4 11 1N Carbone Edoardo          3 ITA 1837   |  7 1N Luvera' Filippo          3 ITA 1920 Â½ - Â½

5 19 3N Vallone Rosario          2.5 ITA 1557   |  14 2N Zampaglione Davide       3 ITA 1668 1 - 0

6 6 CM Forlano Luigi            2.5 ITA 1956   |  13 2N Vazzana Antonio          2.5 ITA 1712 1 - 0

7 16 2N Ziparo Francesco         2.5 ITA 1626   |  9 1N Luca' Alessandro         2.5 ITA 1847 1 - 0

8 26 NC Familari Simone          2 ITA 1455   |  1 CM Cordi' Domenico          2 ITA 2075 0 - 1

9 8 1N Tricomi Massimo          2 ITA 1850   |  22 3N Pallonetto Cristofaro    2 ITA 1494 Â½ - Â½

10 15 2N Mercuri Delia            2 ITA 1655   |  31 3N Romeo Silvestro          2 ITA 1509 1 - 0

11 17 2N Ferro Ferruccio          2 ITA 1708   |  37 NC Ambalagi Salvatore       2 ITA 1374 1 - 0

12 18 3N Attina' Rodolfo          1.5 ITA 1575   |  38 3N Fariselli Umberto        2 ITA 1287 Â½ - Â½

13 34 NC Vattimo Francesco        1.5 ITA 1422   |  20 2N Paragliola Gennaro       1.5 ITA 1554 Â½ - Â½

14 23 NC Manti Elisa              1 ITA 1494   |  24 NC Romeo Giovanni M.        1.5 ITA 1473 1 - 0

15 29 NC Morabito Noemi           1 ITA 1356   |  27 NC De Salve Enrico          1 ITA 1431 0 - 1

16 33 NC Todaro Giada             1 ITA 1362   |  30 NC Quattrone Francesco      1 ITA 1443 0 - 1

17 35 NC Zampaglione Daniel       1 ITA 1317   |  36 NC Pegna Giuseppe           0.5 ITA 1386 0 - 1

18 28 NC Mangiola Stefano         0 ITA 1413   |  32 NC Ronchi Beatrice          0 ITA 1380 1 - 0

19 10 1N Valotta Massimiliano     2 ITA 1842   |  1 - F

20 25 NC Sgro' Valerio            2 ITA 1467   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-09-2024

CP - 1Â° MEMORIAL ''EZIO SGRO''' (1203022A)
REGGIO CALABRIA - 04-05-2012 - 06-05-2012

1 Cordi' Domenico          
CM ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 1676 Media: 1723.00 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Barbera Giuseppe         ITA 1543 1 0 1

2 B 10 1N Valotta Massimiliano     ITA 1842 233 0.79 1 1 2

3 N 4 1N Carbone Stefano          ITA 1980 95 0.63 0 1 2

4 B 12 1N Quattrone Andrea         ITA 1795 280 0.84 0 1 2

5 N 26 NC Familari Simone          ITA 1455 1 1 3

2.26 1 3

2 Falcomata' Gesualdo
CM ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 1722 Media: 1761.20 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Pallonetto Cristofaro    ITA 1494 1 0 1

2 N 9 1N Luca' Alessandro         ITA 1847 1 0 2

3 B 5 1N Familari Giuseppe        ITA 1958 107 0.65 Â½ 0 2

4 N 13 2N Vazzana Antonio          ITA 1712 353 0.89 1 1 3

5 B 12 1N Quattrone Andrea         ITA 1795 270 0.83 0 1 3

2.37 1 3

3 Scerbo Antonio           
M ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 1817 Media: 1704.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Manti Elisa              ITA 1494 1 0 1

2 B 12 1N Quattrone Andrea         ITA 1795 247 0.81 Â½ 0 1

3 N 17 2N Ferro Ferruccio          ITA 1708 334 0.88 1 1 2

4 B 4 1N Carbone Stefano          ITA 1980 62 0.59 Â½ 1 2

5 N 21 3N Barbera Giuseppe         ITA 1543 1 1 3

2.28 1 3

4 Carbone Stefano          
1N ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 2063 Media: 1877.00 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Romeo Giovanni M.        ITA 1473 1 0 1

2 N 11 1N Carbone Edoardo          ITA 1837 143 0.69 1 1 2

3 B 1 CM Cordi' Domenico          ITA 2075 -95 0.37 1 2 3

4 N 3 M Scerbo Antonio           ITA 2042 -62 0.41 Â½ 2 3

5 B 5 1N Familari Giuseppe        ITA 1958 22 0.53 Â½ 2 3

2 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-09-2024

CP - 1Â° MEMORIAL ''EZIO SGRO''' (1203022A)
REGGIO CALABRIA - 04-05-2012 - 06-05-2012

5 Familari Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2012 Media: 1824.60 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Sgro' Valerio            ITA 1467 1 0 1

2 B 15 2N Mercuri Delia            ITA 1655 303 0.86 1 1 2

3 N 2 CM Falcomata' Gesualdo ITA 2065 -107 0.35 Â½ 1 2

4 B 6 CM Forlano Luigi            ITA 1956 2 0.5 1 2 3

5 N 4 1N Carbone Stefano          ITA 1980 -22 0.47 Â½ 2 3

2.18 2 3

6 Forlano Luigi            
CM ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1747 Media: 1742.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Familari Simone          ITA 1455 1 0 1

2 N 14 2N Zampaglione Davide       ITA 1668 Â½ 0 1

3 B 7 1N Luvera' Filippo          ITA 1920 36 0.55 1 1 2

4 N 5 1N Familari Giuseppe        ITA 1958 -2 0.5 0 1 2

5 B 13 2N Vazzana Antonio          ITA 1712 244 0.8 1 2 3

1.85 2 3

7 Luvera' Filippo          
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1719 Media: 1687.20 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC De Salve Enrico          ITA 1431 1 0 1

2 B 19 3N Vallone Rosario          ITA 1557 1 0 2

3 N 6 CM Forlano Luigi            ITA 1956 -36 0.45 0 0 2

4 B 15 2N Mercuri Delia            ITA 1655 265 0.82 1 1 3

5 N 11 1N Carbone Edoardo          ITA 1837 83 0.61 Â½ 1 3

1.88 1 3

8 Tricomi Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1328 Media: 1607.60 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Mangiola Stefano         ITA 1413 1 0 1

2 N 16 2N Ziparo Francesco         ITA 1626 Â½ 0 1

3 B 14 2N Zampaglione Davide       ITA 1668 Â½ 0 1

4 N 11 1N Carbone Edoardo          ITA 1837 13 0.52 0 0 1

5 B 22 3N Pallonetto Cristofaro    ITA 1494 Â½ 0 1

0.52 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-09-2024

CP - 1Â° MEMORIAL ''EZIO SGRO''' (1203022A)
REGGIO CALABRIA - 04-05-2012 - 06-05-2012

9 Luca' Alessandro         
1N ITA Elo Italia: 1847 Variaz: -33 Perf: 1637 Media: 1619.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Morabito Noemi           ITA 1356 491 0.92 1 1 1

2 B 2 CM Falcomata' Gesualdo ITA 2065 -218 0.22 0 1 1

3 N 23 NC Manti Elisa              ITA 1494 353 0.89 1 2 2

4 B 19 3N Vallone Rosario          ITA 1557 290 0.84 Â½ 2 2

5 N 16 2N Ziparo Francesco         ITA 1626 221 0.78 0 2 2

3.65 2 2

10 Valotta Massimiliano     
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1419 Media: 1670.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Quattrone Francesco      ITA 1443 1 0 1

2 N 1 CM Cordi' Domenico          ITA 2075 -233 0.21 0 0 1

3 B 22 3N Pallonetto Cristofaro    ITA 1494 1 0 2

4 N 14 2N Zampaglione Davide       ITA 1668 0 0 2

5 0 1 F 0 3

0.21 0 3

11 Carbone Edoardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1779 Media: 1715.20 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Romeo Silvestro          ITA 1509 1 0 1

2 B 4 1N Carbone Stefano          ITA 1980 -143 0.31 0 0 1

3 N 35 NC Zampaglione Daniel       ITA 1317 1 0 2

4 B 8 1N Tricomi Massimo          ITA 1850 -13 0.48 1 1 3

5 B 7 1N Luvera' Filippo          ITA 1920 -83 0.39 Â½ 1 3

1.18 1 3

12 Quattrone Andrea         
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 2083 Media: 1837.60 W-We: 1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Ronchi Beatrice          ITA 1380 1 0 1

2 N 3 M Scerbo Antonio           ITA 2042 -247 0.19 Â½ 0 1

3 B 16 2N Ziparo Francesco         ITA 1626 1 0 2

4 N 1 CM Cordi' Domenico          ITA 2075 -280 0.16 1 1 3

5 N 2 CM Falcomata' Gesualdo ITA 2065 -270 0.17 1 2 4

0.52 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-09-2024

CP - 1Â° MEMORIAL ''EZIO SGRO''' (1203022A)
REGGIO CALABRIA - 04-05-2012 - 06-05-2012

13 Vazzana Antonio          
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1694 Media: 1737.25 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 37 NC Ambalagi Salvatore       ITA 1374 1 0 1

3 N 20 2N Paragliola Gennaro       ITA 1554 158 0.71 1 1 2

4 B 2 CM Falcomata' Gesualdo ITA 2065 -353 0.11 0 1 2

5 N 6 CM Forlano Luigi            ITA 1956 -244 0.2 0 1 2

1.02 1 2

14 Zampaglione Davide       
2N ITA Elo Italia: 1668 Variaz: 27 Perf: 1690 Media: 1713.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Todaro Giada             ITA 1362 306 0.86 1 1 1

2 B 6 CM Forlano Luigi            ITA 1956 -288 0.16 Â½ 1 1

3 N 8 1N Tricomi Massimo          ITA 1850 -182 0.26 Â½ 1 1

4 B 10 1N Valotta Massimiliano     ITA 1842 -174 0.27 1 2 2

5 N 19 3N Vallone Rosario          ITA 1557 111 0.65 0 2 2

2.2 2 2

15 Mercuri Delia            
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1568 Media: 1652.80 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Vattimo Francesco        ITA 1422 1 0 1

2 N 5 1N Familari Giuseppe        ITA 1958 -303 0.14 0 0 1

3 B 26 NC Familari Simone          ITA 1455 1 0 2

4 N 7 1N Luvera' Filippo          ITA 1920 -265 0.18 0 0 2

5 B 31 3N Romeo Silvestro          ITA 1509 1 0 3

0.32 0 3

16 Ziparo Francesco         
2N ITA Elo Italia: 1626 Variaz: 42 Perf: 1653 Media: 1672.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Zampaglione Daniel       ITA 1317 309 0.86 1 1 1

2 B 8 1N Tricomi Massimo          ITA 1850 -224 0.22 Â½ 1 1

3 N 12 1N Quattrone Andrea         ITA 1795 -169 0.28 0 1 1

4 B 20 2N Paragliola Gennaro       ITA 1554 72 0.6 1 2 2

5 B 9 1N Luca' Alessandro         ITA 1847 -221 0.22 1 3 3

2.18 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-09-2024

CP - 1Â° MEMORIAL ''EZIO SGRO''' (1203022A)
REGGIO CALABRIA - 04-05-2012 - 06-05-2012

17 Ferro Ferruccio          
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1358 Media: 1568.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Pegna Giuseppe           ITA 1386 Â½ 0 0

2 N 18 3N Attina' Rodolfo          ITA 1575 133 0.68 1 1 1

3 B 3 M Scerbo Antonio           ITA 2042 -334 0.12 0 1 1

4 N 25 NC Sgro' Valerio            ITA 1467 Â½ 1 1

5 B 37 NC Ambalagi Salvatore       ITA 1374 1 1 2

0.8 1 2

18 Attina' Rodolfo          
3N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1230 Media: 1451.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Ambalagi Salvatore       ITA 1374 0 0 0

2 B 17 2N Ferro Ferruccio          ITA 1708 -133 0.32 0 0 0

3 B 24 NC Romeo Giovanni M.        ITA 1473 Â½ 0 0

4 N 28 NC Mangiola Stefano         ITA 1413 1 0 1

5 B 38 3N Fariselli Umberto        ITA 1287 Â½ 0 1

0.32 0 1

19 Vallone Rosario          
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: 42 Perf: 1749 Media: 1646.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Fariselli Umberto        ITA 1287 270 0.83 1 1 1

2 N 7 1N Luvera' Filippo          ITA 1920 -363 0.1 0 1 1

3 B 31 3N Romeo Silvestro          ITA 1509 48 0.57 1 2 2

4 N 9 1N Luca' Alessandro         ITA 1847 -290 0.16 Â½ 2 2

5 B 14 2N Zampaglione Davide       ITA 1668 -111 0.35 1 3 3

2.01 3 3

20 Paragliola Gennaro       
2N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1241 Media: 1536.50 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 36 NC Pegna Giuseppe           ITA 1386 1 0 1

3 B 13 2N Vazzana Antonio          ITA 1712 -158 0.29 0 0 1

4 N 16 2N Ziparo Francesco         ITA 1626 0 0 1

5 N 34 NC Vattimo Francesco        ITA 1422 Â½ 0 1

0.29 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-09-2024

CP - 1Â° MEMORIAL ''EZIO SGRO''' (1203022A)
REGGIO CALABRIA - 04-05-2012 - 06-05-2012

21 Barbera Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1543 Variaz: 21 Perf: 1713 Media: 1644.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Cordi' Domenico          ITA 2075 -532 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Quattrone Francesco      ITA 1443 100 0.64 1 1 1

3 B 38 3N Fariselli Umberto        ITA 1287 256 0.81 1 2 2

4 N 37 NC Ambalagi Salvatore       ITA 1374 169 0.72 1 3 3

5 B 3 M Scerbo Antonio           ITA 2042 -499 0.08 0 3 3

2.33 3 3

22 Pallonetto Cristofaro    
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 30 Perf: 1638 Media: 1695.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Falcomata' Gesualdo ITA 2065 -571 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Morabito Noemi           ITA 1356 138 0.69 1 1 1

3 N 10 1N Valotta Massimiliano     ITA 1842 -348 0.11 0 1 1

4 B 33 NC Todaro Giada             ITA 1362 132 0.68 1 2 2

5 N 8 1N Tricomi Massimo          ITA 1850 -356 0.11 Â½ 2 2

1.67 2 2

23 Manti Elisa              
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -3 Perf: 1554 Media: 1605.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Scerbo Antonio           ITA 2042 -548 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Ronchi Beatrice          ITA 1380 114 0.66 1 1 1

3 B 9 1N Luca' Alessandro         ITA 1847 -353 0.11 0 1 1

4 N 38 3N Fariselli Umberto        ITA 1287 207 0.77 0 1 1

5 B 24 NC Romeo Giovanni M.        ITA 1473 21 0.53 1 2 2

2.15 2 2

24 Romeo Giovanni M.        
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -15 Perf: 1403 Media: 1575.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Carbone Stefano          ITA 1980 -507 0.08 0 0 0

2 B 31 3N Romeo Silvestro          ITA 1509 -36 0.45 0 0 0

3 N 18 3N Attina' Rodolfo          ITA 1575 -102 0.36 Â½ 0 0

4 B 35 NC Zampaglione Daniel       ITA 1317 156 0.71 1 1 1

5 N 23 NC Manti Elisa              ITA 1494 -21 0.47 0 1 1

2.07 1 1
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25 Sgro' Valerio            
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 15 Perf: 1565 Media: 1618.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Familari Giuseppe        ITA 1958 -491 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Vattimo Francesco        ITA 1422 45 0.56 Â½ 0 0

3 B 36 NC Pegna Giuseppe           ITA 1386 81 0.61 1 1 1

4 B 17 2N Ferro Ferruccio          ITA 1708 -241 0.2 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.45 1 1

26 Familari Simone          
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 18 Perf: 1580 Media: 1698.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Forlano Luigi            ITA 1956 -501 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Todaro Giada             ITA 1362 93 0.63 1 1 1

3 N 15 2N Mercuri Delia            ITA 1655 -200 0.24 0 1 1

4 N 30 NC Quattrone Francesco      ITA 1443 12 0.52 1 2 2

5 B 1 CM Cordi' Domenico          ITA 2075 -620 0.08 0 2 2

1.55 2 2

27 De Salve Enrico          
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -9 Perf: 1437 Media: 1490.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Luvera' Filippo          ITA 1920 -489 0.08 0 0 0

2 N 38 3N Fariselli Umberto        ITA 1287 144 0.69 0 0 0

3 B 32 NC Ronchi Beatrice          ITA 1380 51 0.57 1 1 1

4 N 31 3N Romeo Silvestro          ITA 1509 -78 0.39 0 1 1

5 N 29 NC Morabito Noemi           ITA 1356 75 0.6 1 2 2

2.33 2 2

28 Mangiola Stefano         
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -27 Perf: 1250 Media: 1496.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Tricomi Massimo          ITA 1850 -437 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Zampaglione Daniel       ITA 1317 96 0.63 0 0 0

3 N 33 NC Todaro Giada             ITA 1362 51 0.57 0 0 0

4 B 18 3N Attina' Rodolfo          ITA 1575 -162 0.29 0 0 0

5 B 32 NC Ronchi Beatrice          ITA 1380 33 0.55 1 1 1

2.12 1 1
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29 Morabito Noemi           
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -30 Perf: 1279 Media: 1519.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Luca' Alessandro         ITA 1847 -491 0.08 0 0 0

2 N 22 3N Pallonetto Cristofaro    ITA 1494 -138 0.31 0 0 0

3 B 30 NC Quattrone Francesco      ITA 1443 -87 0.38 0 0 0

4 N 32 NC Ronchi Beatrice          ITA 1380 -24 0.47 1 1 1

5 B 27 NC De Salve Enrico          ITA 1431 -75 0.4 0 1 1

1.64 1 1

30 Quattrone Francesco      
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 3 Perf: 1442 Media: 1511.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Valotta Massimiliano     ITA 1842 -399 0.08 0 0 0

2 B 21 3N Barbera Giuseppe         ITA 1543 -100 0.36 0 0 0

3 N 29 NC Morabito Noemi           ITA 1356 87 0.62 1 1 1

4 B 26 NC Familari Simone          ITA 1455 -12 0.48 0 1 1

5 N 33 NC Todaro Giada             ITA 1362 81 0.61 1 2 2

2.15 2 2

31 Romeo Silvestro          
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 12 Perf: 1477 Media: 1590.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Carbone Edoardo          ITA 1837 -328 0.13 0 0 0

2 N 24 NC Romeo Giovanni M.        ITA 1473 36 0.55 1 1 1

3 N 19 3N Vallone Rosario          ITA 1557 -48 0.43 0 1 1

4 B 27 NC De Salve Enrico          ITA 1431 78 0.61 1 2 2

5 N 15 2N Mercuri Delia            ITA 1655 -146 0.3 0 2 2

2.02 2 2

32 Ronchi Beatrice          
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -60 Perf: 748 Media: 1497.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Quattrone Andrea         ITA 1795 -415 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Manti Elisa              ITA 1494 -114 0.34 0 0 0

3 N 27 NC De Salve Enrico          ITA 1431 -51 0.43 0 0 0

4 B 29 NC Morabito Noemi           ITA 1356 24 0.53 0 0 0

5 N 28 NC Mangiola Stefano         ITA 1413 -33 0.45 0 0 0

1.83 0 0
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33 Todaro Giada             
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -33 Perf: 1255 Media: 1494.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Zampaglione Davide       ITA 1668 -306 0.14 0 0 0

2 N 26 NC Familari Simone          ITA 1455 -93 0.37 0 0 0

3 B 28 NC Mangiola Stefano         ITA 1413 -51 0.43 1 1 1

4 N 22 3N Pallonetto Cristofaro    ITA 1494 -132 0.32 0 1 1

5 B 30 NC Quattrone Francesco      ITA 1443 -81 0.39 0 1 1

1.65 1 1

34 Vattimo Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -6 Perf: 1363 Media: 1487.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Mercuri Delia            ITA 1655 -233 0.21 0 0 0

2 B 25 NC Sgro' Valerio            ITA 1467 -45 0.44 Â½ 0 0

3 N 37 NC Ambalagi Salvatore       ITA 1374 48 0.57 0 0 0

4 N 36 NC Pegna Giuseppe           ITA 1386 36 0.55 1 1 1

5 B 20 2N Paragliola Gennaro       ITA 1554 -132 0.32 Â½ 1 1

2.09 1 1

35 Zampaglione Daniel       
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: -27 Perf: 1323 Media: 1547.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Ziparo Francesco         ITA 1626 -309 0.14 0 0 0

2 N 28 NC Mangiola Stefano         ITA 1413 -96 0.37 1 1 1

3 B 11 1N Carbone Edoardo          ITA 1837 -520 0.08 0 1 1

4 N 24 NC Romeo Giovanni M.        ITA 1473 -156 0.29 0 1 1

5 B 36 NC Pegna Giuseppe           ITA 1386 -69 0.4 0 1 1

1.28 1 1

36 Pegna Giuseppe           
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -6 Perf: 1303 Media: 1493.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Ferro Ferruccio          ITA 1708 -322 0.13 Â½ 0 0

2 B 20 2N Paragliola Gennaro       ITA 1554 -168 0.28 0 0 0

3 N 25 NC Sgro' Valerio            ITA 1467 -81 0.39 0 0 0

4 B 34 NC Vattimo Francesco        ITA 1422 -36 0.45 0 0 0

5 N 35 NC Zampaglione Daniel       ITA 1317 69 0.6 1 1 1

1.85 1 1
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37 Ambalagi Salvatore       
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 21 Perf: 1427 Media: 1592.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Attina' Rodolfo          ITA 1575 -201 0.24 1 1 1

2 N 13 2N Vazzana Antonio          ITA 1712 -338 0.12 0 1 1

3 B 34 NC Vattimo Francesco        ITA 1422 -48 0.43 1 2 2

4 B 21 3N Barbera Giuseppe         ITA 1543 -169 0.28 0 2 2

5 N 17 2N Ferro Ferruccio          ITA 1708 -334 0.12 0 2 2

1.19 2 2

38 Fariselli Umberto        
3N ITA Elo Italia: 1287 Variaz: 45 Perf: 1473 Media: 1520.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Vallone Rosario          ITA 1557 -270 0.17 0 0 0

2 B 27 NC De Salve Enrico          ITA 1431 -144 0.31 1 1 1

3 N 21 3N Barbera Giuseppe         ITA 1543 -256 0.19 0 1 1

4 B 23 NC Manti Elisa              ITA 1494 -207 0.23 1 2 2

5 N 18 3N Attina' Rodolfo          ITA 1575 -288 0.16 Â½ 2 2

1.06 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 2N Zampaglione Davide       ITA 3 2.0 1882 1897 1668 1997 M 122021

16 2N Ziparo Francesco         ITA 3 1.5 1733 1733 1626 1994 M 144376

22 3N Pallonetto Cristofaro    ITA 3 0.5 1919 1646 1494 1969 M 132845

26 NC Familari Simone          ITA 3 0.0 1895 1095 1455 2002 M 134148
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